Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

III созыв                                                                           33-ое заседание
                ҚАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 год

В соответствии с регламентом работы Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и Уставом сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 год согласно приложению.

Председатель Совета

Сельского поселения Семилетовский сельсовет

Муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан                                                         Р. Р.Имаев

с. Семилетка
22.12.2017 года
№152
Приложение  №1 к  решению Совета сельского поселения                                          Семилетовский сельсовет муниципального района                                                                       Дюртюлинский район Республики Башкортостан
 от 22.12.2017  №    152
	№

п/п
	              Наименование вопросов
	Срок

исполнения
	Ответственный

  исполнитель

	1
	                            2
	3
	          4

	1.
	Отчет главы сельского поселения о проделанной работе за 2017 год.
	1 квартал

  2018г.
	глава с/поселения

	2.
	Об исполнении бюджета  сельского поселения за  2017 год.

	1 квартал

   2018г.
	глава сельского поселения, предс. деп. комиссии Имаев М.Р.

	3
	Об утверждении плана работы Совета сельского поселения на 2 квартал на 2018 год
	1 квартал 2018
	глава сельского поселения

	4
	Уточнение бюджета сельского поселения по доходам и расходам на 2018
	1 квартал 2018
	глава сельского поселения

	5
	Работа с обращениями граждан
	весь период
	администрация сельского

поселения

	6
	О мерах по улучшению благоустройства и

озеленению территории сельского поселения
	2 квартал

   2018г
	глава сельского

поселения

	7
	О мероприятиях,  проводимых среди населения   направленных  на  противодействие  экстремистской деятельности
	2 квартал

2018г.
	глава сельского поселения

	8
	О подготовке мероприятий по противопожарной безопасности в пожароопасный период.
	2 квартал

   2018г.
	администрация сельского

поселения

	9
	Об утверждении плана работы Совета сельского поселения на 3 квартал на 2018 год
	2 квартал

  2018г
	глава сельского

поселения

	10
	Уточнение бюджета сельского поселения по доходам и расходам на 2018
	2 квартал

  2017г
	глава сельского

поселения

	11
	Об увеличении налоговых поступлений в бюджет сельского поселения
	3 квартал

  2018г.
	Глава сельского поселения

	12
	 Об утверждении плана работы Совета сельского поселения на 4 квартал на 2018 год
	3 квартал

  2018г.
	глава сельского

поселения

	13
	Об освещении улиц населенных пунктов поселения
	4 квартал

  2017г
	глава сельского

поселения

	14
	Об утверждении бюджета  сельского поселения на 2018 год.

	4 квартал

  2018г.
	глава сельского поселения, предс. деп. комиссии Имаев М.Р.

	15
	Об утверждении плана работы Совета сельского поселения на 2018 год
	4 квартал

  2018г
	глава сельского

поселения

	16
	Уточнение бюджета сельского поселения по доходам и расходам на 2018
	4 квартал

  2018г
	глава сельского

поселения